yerine gerçeğe uygun değer yöntemi ile izleme kararı alınmıştır. Bu çerçevede, Banka envanterde
kayıtlı tüm yatırım amaçlı gayrimenkuller için bağımsız ekspertiz firmalarına değerleme çalışması
yaptırılmıştır. Yatırım amaçlı gayrimenkullerin gerçeğe uygun değerindeki değişimler oluştuğu
dönemde kar veya zararda muhasebeleştirilmiştir.

“TFRS Yorum 21 Vergi ve Vergi Benzeri Yükümlülükler” düzenlemesi kapsamında önceki
yıllarda reeskont ederek giderleşen vergi benzeri harç ve yükümlülükler, 31 Aralık 2015 tarihinden
itibaren yükümlülük doğuran olayın ortaya çıktığı tarihe göre muhasebeleştirmeye başlanmıştır.

31 Aralık 2015 tarihi itibarıyla geçmiş yıllarda gelir yazılan ancak sonraki dönemlerde iade edilen
ücret ve komisyon gelirleri için “TMS 37 Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar”
standardı kapsamında karşılık hesaplanarak finansal tablolara yansıtılmıştır.

Muhasebe politikası değişiklikleri ve düzeltmeler nedeniyle, TMS 8 Muhasebe Politikaları,
Muhasebe Tahminlerinde Değişiklikler ve Hatalar Standardı çerçevesinde geçmiş yıl konsolide
finansal tabloları yeniden düzenlenmiştir.

Düzeltme kayıtlarının önceki dönem konsolide finansal tablolarına etkisi aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2015 Önceden raporlanan Düzeltme etkisi Yeniden düzenlenen

Kambiyo İşlemleri Kâr/Zararı 1,104,134 2,339 1,106,473

Diğer Faaliyet Giderleri 1,541,953 88,147 1,630,100

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Karşılığı 293,078 (17,162) 275,916

Dönem Net Kâr/ Zararı 953,419 (68,646) 884,773

Türkiye Garanti Bankası Anonim Şirketi ve Finansal Kuruluşları
31 Mart 2016 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan
Üç Aylık Konsolide Finansal Raporu
(Para birimi: Bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir.)

29

4 Konsolide bazda mali bünyeye ve risk yönetimine ilişkin bilgiler
4.1 Konsolide özkaynak kalemlerine ilişkin bilgiler

5 Eylül 2013 tarihi itibarıyla yürürlüğe giren “Bankaların Özkaynaklarına İlişkin Yönetmelik”e
göre hesaplanan Banka’nın konsolide özkaynak kalemleri aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

4.1.1 Konsolide özkaynak kalemlerine ilişkin bilgiler

Tutar

1/1/2014 öncesi